Заведующий МБДОУ д/с

«Солнышко» с.Ленинский

Имаевой Розе Равиловне

от______________________

_______________________

Ф.И.О. родителя(законного представителя)

проживающего(ей)по адресу:

____________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына/мою дочь_______________________________________

_______________________________________________________________________________

(«___»________ г.р.) и место рождения___________________________________________

в МБДОУ д/с «Солнышко» с.Ленинский в разновозрастную группу.

Ф.И.О.родителей (законных представителей) ребенка
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей);:

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка ___________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными программами, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, размещенными на сайте детского сада

ознакомлен (а):

_____________________________________________________________________________

подпись Ф.И.О.

Дата «______»__________20_____г.             Подпись ______________________________